

# **GREEN-TREE.DK ApS**

Rugkobbøl 260  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2021**

**Bjarke Buhrmann Schwartz**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GREEN-TREE.DK ApS  
Rugkobbøl 260  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 34893527  
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i dyrkning og salg af juletræer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. april 2020 til 31. marts 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -53.318, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. marts 2021 andrager kr. -515.916 efter årets overførsel på kr. -53.318.

Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav efter selskabslovens bestemmelser. Ledelsen vurderer, at selskabets egenkapital kan reableres indenfor en kortere årrække i kraft af forventede positive driftsresultater.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-24.024</b>	<b>-130.677</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-24.024</b>	<b>-130.677</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-29.294	-2.020
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-53.318</b>	<b>-132.697</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-53.318</b>	<b>-132.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-53.318	-132.697
<b>I alt</b>		<b>-53.318</b>	<b>-132.697</b>

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Biologiske aktiver		918.657	918.657
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>918.657</b>	<b>918.657</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>918.657</b>	<b>918.657</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		500	0
Periodeafgrænsningsposter		60.333	60.333
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.833</b>	<b>60.333</b>
Likvide beholdninger	2	142.546	67.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>224.379</b>	<b>128.219</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.143.036</b>	<b>1.046.876</b>

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	100.000	100.000
Overført resultat		-615.916	-562.598
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-515.916</b>	<b>-462.598</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		562.464	751.372
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>562.464</b>	<b>751.372</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig moms og afgifter		0	3.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.100	3.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.084.388	742.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.096.488</b>	<b>758.102</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.658.952</b>	<b>1.509.474</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.143.036</b>	<b>1.046.876</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-562.598	0	-462.598
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-53.318	0	-53.318
Egenkapital, ultimo	100.000	-615.916	0	-515.916

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2020/21.

### 2. Likvide beholdninger

	2020/21 kr.	2019/20 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	142.546	68
	<u>142.546</u>	<u>68</u>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 100.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. april 2016	100.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>100.000</b></u>

### 4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et betydeligt skattemæssigt underskud, der efter gældende skatteregler kan fremføres tidsbegrænset. Skatteværdien af det fremførbare skattemæssige underskud er ikke indregnet som et aktiv i selskabets balance, da det skattemæssige underskud ikke vurderes at kunne udnyttes indenfor en kortere årrække med tilstrækkelig sikkerhed.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

#### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020/21**

0